Prestação de serviços de instalação, desinstalação, manutenção preventiva/
corretiva com fornecimento de peças para ar condicionado pelo período de 12 
(doze) meses, para atender a demanda da Jucepar, conforme descrito no Termo 
de Referência.
VALOR TOTAL: R$ 63.500,00 (Sessenta e três mil e quinhentos reais)
Dotações Orçamentárias nº: 3331.23.125.20.8047– Elemento de despesa: 
3390.3916 – Fonte: 1.501.000.250.
AUTORIZAÇÃO: Marcos Sebastião Rigoni de Mello - Presidente da Jucepar – 
Em: 11/12/2025.
Protocolo: 25.084.362-3
Vigência: de 14/01/2026 até 13/01/2027.

[...]

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras, 
devendo ser informado o número da UASG: 926769 e o número da licitação: 
900522025. LICITANTE HABILITADA: A empresa vencedora foi declarada 
HABILITADA. PROPOSTA ADJUDICADA: 54.879.295 FELIPE RAFAEL 
BINSFELD, item único, no valor total de R$ 18.353,77 (dezoito mil, trezentos e 
cinquenta e três reais, setenta e sete centavos). As demais informações sobre o 
certame estão disponíveis no site 
https://sistemas.uel.br/sicor/public/licitacao/consultaLicitacoes. O valor total do 
presente certame é de R$ 18.353,77 (dezoito mil, trezentos e cinquenta e três 
reais, setenta e sete centavos). Londrina, 18/12/2025. André Luiz Granado, 
Pregoeiro. Azenil Staviski, Pró-Reitor de Administração e Finanças, Autoridade 
Competente. 

177845/2025 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Processo: 24.835.518-2   Dispensa n.º 00233/2025